A L 重量
（ｇ）
品番 価格（円）
■：材質記号
SUS S、SPCC Z
SUS304 SPCC
30 68.5 27 FSCZSY030-□ 770 660
35 73.5 28 FSCZSY035-□ 770 660
40 78.5 29 FSCZSY040-□ 780 670
45 83.5 31 FSCZSY045-S 780 -
50 88.5 32 FSCZSY050-S 790 -
55 93.5 33 FSCZSY055-S 790 -
60 98.5 35 FSCZSY060-S 820 -
70 108.5 37 FSCZSY070-S 830 -
80 118.5 40 FSCZSY080-S 840 -
☆付数値は材質がSPCCの場合、＋0.3mm増となります。
A ： 光軸までの距離（参考値）
☆付数値は材質がSPCCの場合、＋0.3mm増となります。
A ： 光軸までの距離（参考値）
A L 重量
（ｇ）
品番 価格（円）
■：材質記号
SUS S、SPCC Z
SUS304 SPCC
20 35.5 36 FSCZSV020-□ 700 580
25 40.5 39 FSCZSV025-□ 700 590
30 45.5 42 FSCZSV030-□ 710 590
35 50.5 45 FSCZSV035-□ 710 600
40 55.5 48 FSCZSV040-S 720 -
3.
4
3
25